Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	22 марта 2019 г.

	N
	67-р

О назначении основного владельца электронной подписи и ответственного лица за исполнение обязанностей по постановке электронной подписи на электронных документах в администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области
С целью обеспечения контроля за целостностью передаваемых электронных документов с применением электронной подписи (ЭП):
1. Назначить основным владельцем электронной подписи и ответственным исполнителем по постановке ЭП на электронных документах:
- Кучина Сергея Александрович – заместитель главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;
2. Установить, что право доступа к рабочим местам с установленным программным обеспечением средств ЭП предоставляется только ответственному исполнителю ЭП.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области Малышева В.Н.
Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд
Логинова Л.Ю.
Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.